
І
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

п’ятдесят друга сесія восьмого скликання

26.06.2025 №

Про відмову у поновленні 
договору оренди землі

Розглянувши листи вих.№81 від 26.05.2025 року та вих.№56 від 05.06.2025 року 
Товариства з обмеженою відповідальністю «ХЛІБОРОБ-С» щодо продовження 
строку дії договору оренди земельної ділянки, керуючись ст. 12 Земельного кодексу 
України, ст. 33 Закону України «Про оренду землі», ст. 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Відмовити Товариству з обмеженою відповідальністю «ХЛІБОРОБ-С» у 

поновленні (продовженні строку дії) договору оренди землі №72/57-18-ДО від
21.12.2018 року, право оренди зареєстровано в Державному реєстрі речових прав
14.02.2019 року, номер запису про інше речове право: 30333767, на земельну ділянку 
сільськогосподарського призначення площею 29,1412 га, кадастровий номер 
1822580300:05:000:0205 з підстав того, що дана земельна ділянка є інвестиційно 
привабливою.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 
питань земельних відносин, природокористування, планування територій, 
будівництва, архітектури та екології.

Секретар міської ради Юрій ДЕНИСОВЕЦЬ


